

31.8.2018

MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitos täyttää 110 vuotta

Vantaan Martinlaaksossa toimiva Kauppiaitten Kauppaoppilaitos täyttää 110 vuotta. 110-vuotisjuhlaa vietetään keskiviikkona 5.9.2018 konserttitalo Martinuksessa..Juhlapuheen pitää Vantaan kaupunginjohtaja Ritva Viljanen.

Helsingin Kauppiaitten Yhdistys ry perusti suomenkielisen kauppakoulun omaa myyjäkoulutustaan varten vuonna 1908. Koulun ensimmäinen lukuvuosi käynnistyi 1.9.1908. 1980-luvun alkupuolella opetusministeriön ehdotuksesta perustettiin osakeyhtiö, Kauppiaitten Kauppaoppilaitos Oy, jonka pääomistaja on Vantaan kaupunki ja perustajayhteisö, Helsingin Kauppiaitten Yhdistys ry, on toinen omistaja.

Vuonna 1986 oppilaitos muutti Töölöntullinkadulta Helsingistä Vantaan Martinlaaksoon. Mercuria Kauppiaitten Kauppaoppilaitoksen tehtävänä on kouluttaa liiketalouden ammattilaisia muuttuviin työelämän tarpeisiin. Perustutkintokoulutuksen lisäksi oppilaitoksessa toteutetaan myös ammatillista lisäkoulutusta mm. lähiesimiestyön ja johtamisen ammattitutkintoja.

Elinkeinoelämän kehittämisessä kaupallisen koulutuksen merkitys korostuu Vantaalla, jossa suurimmat toimialat on kauppa ja logistiikka. Kauppiaitten Kauppaoppilaitoksella on merkittävä asema osaavan työvoiman turvaajana kaupungin alueella.

Mercuria-talossa toimii myös kaksi lukiota: Martinlaakson lukio ja Vantaan aikuislukion Länsi-Vantaan toimipiste. Kauppiaitten Kauppaoppilaitos on toteuttanut lukion ja ammatillisen koulutuksen yhteistyötä jo vuodesta 2007 lähtien. Kaksoistutkintoja on toteutettu jo yli 20 vuotta yhteistyössä Vantaan aikuislukion kanssa.

Kaksi vuotta sitten syksyllä 2016 Kauppiaitten Kauppaoppilaitos sai ammatillisen koulutuksen laatupalkinnon. Kilpailun erityisteemoina oli osaa-misperusteisuus ja asiakaslähtöisyys. Mercuriassa vallitsee arvostuksen, välittämisen ja luottamuksen kulttuuri. Opiskelija on keskiössä ja hän saa aina tarvitsemansa avun. Yksilölliset ja joustavat opintopolut on ollut viime vuosien innovaatio.

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja, rehtori Tiina Immonen,
p. 040 522 8524